
Id: CMNGH-IXWKI-XYFRU-WUMDH-FRQDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 622/LXXII/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 61/X/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 maja 2007r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe 

miejsca pracy na terenie Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn.tekst: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (jedn.tekst: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 61/X/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 maja 2007r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na 
terenie Miasta Jelenia Góra wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: “3) dowodami potwierdzającymi aktualny stan zatrudnienia, 
w szczególności zgłoszenia pracowników do obowiązkowego ubezpieczenia oraz stan zatrudnienia z ostatnich 
12 miesięcy, poprzedzających nabycie uprawnień do zwolnienia”; 

2) w § 5 ust.3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) wszystkimi zaświadczeniami o pomocy de minimis, jakie 
przedsiębiorca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, 
albo oświadczeniem o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeniem 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, a także informacją niezbędną do udzielenia pomocy, według 
wzoru określonego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.Nr 53, poz.311)”; 

3) w § 5 ust.3 skreśla się pkt 6 i 7; 

4) w § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: “1. Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie, a także informację niezbędną do udzielenia pomocy, według wzoru określonego rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.Nr 53, poz.311)”; 

5) w § 7 skreśla się ust.2; 

6) w § 7 ust.3 otrzymuje brzmienie: “3. Informację o stanie zatrudnienia na koniec poprzedniego roku 
kalendarzowego, potwierdzoną dowodami o zgłoszeniu do obowiązkowego ubezpieczenia”; 

7) Załącznik nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 2 zmienianej uchwały traci moc. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra 
i opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: CMNGH-IXWKI-XYFRU-WUMDH-FRQDC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj

Załącznik do Uchwały Nr 622/LXXII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr 622/LXXII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 września 2010r. 

Zalacznik1.doc

